w w w . s c h u n k . c o m 45
MSC-PM60D(Stahl/Messing/steel/brass)
Type ID
Nennmaße
Nominaldimensions[mm]
Gewicht
Weight
[kg]
KEHType
L B H*
MSC-PM60-D-30015 0422003 300 150 71 32 KEH P01
MSC-PM60-D-45016 0422007 450 160 71 35 KEH P01
MSC-PM60-D-50030 0422027 500 300 71 60 KEH P01
MSC-PM60-D-60030 0422031 600 300 71 85 KEH P01
MSC-PM60-D-60040 0422043 600 400 71 120 KEH P01
MSC-PM60-D-80040 0422051 800 400 71 160 KEH P01
MSC-PM60-D-10040 0422055 1000 400 71 205 KEH P01
MSC-PM60-D-80050 0422063 800 500 71 195 KEH P01
MSC-PM60-D-10050 0422067 1000 500 71 255 KEH P01
MSC-PM60-D-12050 0422071 1200 500 76 304 KEHP01
Magnetspannplatten
Polteilung 5 mm + 5 mm
Befestigungsbohrungen nach Kundenwunsch
Magnetic chucks
Pole pitch 5 mm + 5 mm
Fixing holes according to customer specifi cations
MAGNOS MSC
L
B
H
* H = ± 0.5 mm, höhengleiche Platten auf Anfrage * H = ± 0.5 mm, same height of plates available upon request